
                 PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNY KRAJ                  
 
                                                                Námestie mieru 2 , 080 01 Prešov                                                                 
 

 
Prešovský samosprávny kraj zmysle § 7 ods. 6 zákona č. 576/2004 Z. z. o zdravotnej starostlivosti, službách súvisiacich s poskytovaním zdravotníckej

starostlivosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení určuje dňom 22.2.2018 nasledovný rozpis vykonávania lekárskej služby prvej

pomoci na mesiac Marec 2018 
 

Rozpis služieb LSPP na mesiac Marec 2018

 
Zariadenie: ambulancia LSPP - pre deti a dorast, NsP Sv. Jakuba, n.o., 36167908 
Miesto prevádzky: NsP Sv. Jakuba, Sv.Jakuba 21, 08501 Bardejov 

Za výkon lekárskej služby prvej pomoci je zodpovedný poskytovateľ určený v rozpise. 
 
                                                                                                                                     MUDr. Július Zbyňovský, MPH 
                                                                                                                                       lekár samosprávneho kraja 

Evidenčné č. : V Prešove dňa 22.2.2018

Deň Čas Poskytovateľ Forma služby

Št 1. 16:00 - 7:30 PEDIAMB, s.r.o. (47982845) - MUDr. Beáta  Hudáková ambulantná

Pi 2. 16:00 - 7:30 ALPED, s.r.o. (47474475) - MUDr. Alžbeta Hudačová ambulantná

So 3. 7:30 - 7:30 M - PEDIATRICS, s.r.o. (45850861) - MUDr. Monika  Hrivňáková ambulantná

Ne 4. 7:30 - 7:30 LES ENFANTS, s.r.o. (36494089) - MUDr. Mária Hovancová ambulantná

Po 5. 16:00 - 7:30 ADMEX, s.r.o. (36508098) - MUDr. Anna  Hritzová ambulantná

Ut 6. 16:00 - 7:30 MEDITOM, s.r.o. (36497070) - MUDr. Eva Tomečková ambulantná

St 7. 16:00 - 7:30 LES ENFANTS, s.r.o. (36494089) - MUDr. Mária Hovancová ambulantná

Št 8. 16:00 - 7:30 ZDRAV-BARD, s.r.o. (36455512) - MUDr. Helena  Šoltésová ambulantná

Pi 9. 16:00 - 7:30 NsP Sv. Jakuba, n.o. (36167908) - MUDr. Kvetoslava Krišková ambulantná

So 10. 7:30 - 7:30 ASMA s.r.o. (36660876) - MUDr. Mária  Smoligová ambulantná

Ne 11. 7:30 - 7:30 ALPED, s.r.o. (47474475) - MUDr. Alžbeta Hudačová ambulantná

Po 12. 16:00 - 7:30 PEDIA - MEDI, s.r.o. (36512664) - MUDr. Beáta  Novysedláková ambulantná

Ut 13. 16:00 - 7:30 MUDr. Viera Chovancová (35514060) ambulantná

St 14. 16:00 - 7:30 ADMEX, s.r.o. (36508098) - MUDr. Anna  Hritzová ambulantná

Št 15. 16:00 - 7:30 ASMA s.r.o. (36660876) - MUDr. Mária  Smoligová ambulantná

Pi 16. 16:00 - 7:30 M.M.PED., s.r.o. (36497665) - MUDr. Janka Majlingová ambulantná

So 17. 7:30 - 7:30 Elimed s.r.o. (44184875) - MUDr. Anton  Eliáš ambulantná

Ne 18. 7:30 - 7:30 PEDIAMB, s.r.o. (47982845) - MUDr. Beáta  Hudáková ambulantná

Po 19. 16:00 - 7:30 PEDIA - MEDI, s.r.o. (36512664) - MUDr. Beáta  Novysedláková ambulantná

Ut 20. 16:00 - 7:30 MUDr. Ľuboš Hlavinka (35372664) ambulantná

St 21. 16:00 - 7:30 ZDRAV-BARD, s.r.o. (36455512) - MUDr. Helena  Šoltésová ambulantná

Št 22. 16:00 - 7:30 BIANNA, s.r.o. (36504629) - MUDr. Mária Kmiťová ambulantná

Pi 23. 16:00 - 7:30 M.M.PED., s.r.o. (36497665) - MUDr. Janka Majlingová ambulantná

So 24. 7:30 - 7:30 NsP Sv. Jakuba, n.o. (36167908) - MUDr. Kvetoslava Krišková ambulantná

Ne 25. 7:30 - 7:30 MUDr. Ľuboš Hlavinka (35372664) ambulantná

Po 26. 16:00 - 7:30 BIANNA, s.r.o. (36504629) - MUDr. Mária Kmiťová ambulantná

Ut 27. 16:00 - 7:30 M - PEDIATRICS, s.r.o. (45850861) - MUDr. Monika  Hrivňáková ambulantná

St 28. 16:00 - 7:30 Elimed s.r.o. (44184875) - MUDr. Anton  Eliáš ambulantná

Št 29. 16:00 - 7:30 ADMEX, s.r.o. (36508098) - MUDr. Anna  Hritzová ambulantná

Pi 30. 7:30 - 7:30 MEDITOM, s.r.o. (36497070) - MUDr. Eva Tomečková ambulantná

So 31. 7:30 - 7:30 MUDr. Viera Chovancová (35514060) ambulantná


